per l’importo indicato di 3.000 € (tremila euro). La fatturazione avverrà con le 
seguenti modalità:  

-  Euro 750 ,00 (settecentocinquanta/00 euro) entro il 31 dicembre 2025, 
comunque   alla consegna dei relativi giustificativi da parte dello sponsorizzato;  
- Euro 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00 euro) al termine dell’iniziativa, e 
comunque alla consegna dei restanti giustificativi. 

Fatti salvi i casi nei quali la normativa vigente prevede l’esonero dall’uso della 
fatturazione elettronica, tutte le fatture emesse tra gli operatori nazionali per la